2023年５月 11日

各  位

会 社 名    株式会社アルファ

代表者名   代表取締役社長 塚野 哲幸

（コード番号：3434 東証スタンダード市場）

問合せ先    総合企画部長 渡辺 勝俊

（TEL：045-787-8401）

2024年 3月期の配当予想（創業 100周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年３月期の１株当たり配当予想につきまして、下記の通

り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

当社は、2023 年４月 14 日をもちまして、創業 100 周年を迎えました。これもひとえに株主の皆さま

をはじめ、関係各位の長年にわたるご支援の賜物と心より感謝しております。

つきましては、株主の皆さまのご支援に感謝の意を表するため、2024年３月期第２四半期末配当にお

きまして、１株当たり 10円の記念配当を実施することといたしました。これにより 2024年３月期中間

配当金は普通配当 10円に記念配当 10円を加えた 20円となり、年間配当金は期末配当予想 25円と合わ

せ 45円となる予定であります。

 １株当たり配当金

基    準    日 第２四半期末 期末 年間

2024年３月期予想

20円 00銭

(普通配当 10円 00銭)

(記念配当 10円 00銭)

25円 00銭

(普通配当 25円 00銭)

45円 00銭

(普通配当 35円 00銭)

(記念配当 10円 00銭)

（ご参考）

2023年３月期

10円 00銭

(普通配当 10円 00銭)

20円 00銭

(普通配当 20円 00銭)

30円 00銭

(普通配当 30円 00銭)

以上